

Puskesmas Kambang

Jl.Raya Pasar Kambang 25663 081273648530

Pemerintah Kab. Pesisir Selatan / Dinas Kesehatan / Puskesmas Kambang

Promkes

No. SK: 00.8.3.2/005.5/HC-KBG/2024

Persyaratan

1. Rujukan internal dari unit layanan terkait

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Petugas menerima rujukan internal dari unit terkait
- 2. Petugas memberi salam dan memperkenalkan diri
- 3. Petugas melakukan identifikasi pasien
- 4. Petugas memberikan konsultasi/konseling kepada pasien sesuai dengan penyakit yang diderita pasien
- 5. Petugas memberikan KIE kepada pasien
- 6. Petugas membuat jawaban rujukan internal untuk dibawah pasien ke unit pengirim rujukan

Waktu Penyelesaian

15 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Konsultasi/KIE

Pengaduan Layanan



Puskesmas Kambang

Jl.Raya Pasar Kambang 25663 081273648530

Pemerintah Kab. Pesisir Selatan / Dinas Kesehatan / Puskesmas Kambang

- 1. Kotak Saran
- 2. Petugas di Meja Informasi
- 3. Email uptpkmkambang@gmail.com,
- 4. WA:081273648530
- 5. Instagram: puskesmas kambang